

NHP Holding 2016 ApS

Løjpen 20
6000 Kolding
CVR-nr. 38028022

Årsrapport 01.01.2019 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Tommy Højtoft Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2019	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NHP Holding 2016 ApS

Løjpen 20

6000 Kolding

CVR-nr.: 38028022

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.04.2019

Direktion

Tommy Højtoft Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er omlagt og årsregnskabet omfatter perioden 01.01.2019 - 30.04.2019.

Årets resultat blev et overskud på 51 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er den 07.05.2019 omregistreret fra iværksætterselskab til anpartsselskab. Der henvises til note 3.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.000)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		60.000	60.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(21)</u>	<u>(368)</u>
Årets resultat		<u>50.979</u>	<u>56.507</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.000	0
Overført resultat		<u>(4.021)</u>	<u>56.507</u>
		<u>50.979</u>	<u>56.507</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver	2	40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		60.000	0
Tilgodehavender		60.000	0
Likvide beholdninger		16.619	16.640
Omsætningsaktiver		76.619	16.640
Aktiver		116.619	56.640

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber		35.000	15.000
Overført overskud eller underskud		9.619	33.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.000	0
Egenkapital		<u>104.619</u>	<u>53.640</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver		<u>116.619</u>	<u>56.640</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	5.000	15.000	33.640
Årets resultat	0	20.000	(24.021)
Egenkapital ultimo	5.000	35.000	9.619

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	53.640
Årets resultat	55.000	50.979
Egenkapital ultimo	55.000	104.619

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>40.000</u>
Kostpris ultimo		<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>40.000</u>

Selskabets kapitalandel i den associerede virksomhed omfatter B-anparter. Der knytter sig særlige rettigheder til A-anparterne i den associerede virksomhed, herunder forlods udbytteret. Selskabets ejerandel af selskabskapitalen er derfor ikke udtryk for selskabets ejerandel af den associerede virksomheds samlede egenkapital.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Procudan Invest ApS	Kolding	ApS	20,0	14.797.000	2.678.000

3. Virksomhedskapital

Selskabet er efter statusdagen omregistreret til anpartsselskab. Reserve for iværksætterselskaber, 35.000 kr., er herved overført til virksomhedskapitalen, som herefter udgør 40.000 kr.
